
unidad deportiva
PARQUE QUERÉTARO 2000 UMA

INSCRIPCIÓN DE INICIACIÓN DEPORTIVA

MENSUALIDAD DE INICIACIÓN DEPORTIVA

1

1

INSCRIPCIÓN DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA
(2 DÍAS A LA SEMANA)

MENSUALIDAD DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA
(2 DÍAS A LA SEMANA)

MENSUALIDAD DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA
(3 DÍAS A LA SEMANA)

INSCRIPCIÓN DE ALBERCA OLÍMPICA
(2 DÍAS A LA SEMANA)

MENSUALIDAD DE ALBERCA OLÍMPICA
(2 DÍAS A LA SEMANA)

MENSUALIDAD DE ALBERCA OLÍMPICA
(3 DÍAS A LA SEMANA)

INSCRIPCIÓN DE ALBERCA OLÍMPICA
(3 DÍAS A LA SEMANA)

2

4

5

INSCRIPCIÓN DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA
(3 DÍAS A LA SEMANA) 2

6

8

3

3

1

2

1

concha acústica (por hora)
con luz natural

concha acústica (por hora)
con luz artificial

inscripción de aerobics

inscripción de yoga

MENSUALIDAD de aerobics

MENSUALIDAD de yoga

2

2

pista de tartán por evento (solo pista) 12

cancha de beisbol (con luz natural)
por evento

cancha de beisbol (con luz artificial)
por evento

4

5

pista de tartán por evento (pista y campo) 20

6

campo de fútbol americano
(con luz artificial) por hora 2.6

campo de fútbol americano
(con luz natural) por hora 1.725

inscripción de polo acuático
(3 días a la semana)

3.75

reposición de credencial 1

mensualidad de polo acuático
(3 días a la semana)

10.15

cancha de voleibol de playa
(por hora)

1

área de tenis de mesa con luz artificial
(por hora) 7.8

área de tenis de mesa con luz natural
(por hora)

5.3

inscripción de voleibol de playa 1

mensualidad de voleibol de playa

inscripción de natación
adulto mayor

mensualidad de natación
adulto mayor

mensualidad de aerobics
aire libre

evento en pista de atletismo
con luz natural

evento en pista de atletismo
con luz artificial

alberca olímpica

alberca semiolímpica

evento en cancha de beisbol
con luz natural

evento en cancha de beisbol
con luz artificial

inscripción alberca semiolímpica (sábados)

1

1

1

1

345.3

345.3

402.85

345.3

345.3

2

402.85

mensualidad alberca semiolímpica (sábados)

inscripción alberca olímpica (sábados)

mensualidad alberca olímpica(sábados)

inscripción alberca olímpica (2 días) niños

mensualidad alberca olímpica (2 días) niños

2

3

3

5

3

inscripción alberca olímpica (3 días) niños

mensualidad alberca olímpica (3 días) niños 7

3

inscripción alberca olímpica (2 días)

mensualidad alberca olímpica (2 días)

inscripción alberca olímpica (3 días)

mensualidad alberca olímpica (3 días)

cobro extemporáneo

2

4

2

1

5

uso de instalaciones por día
fin lucrativo

uso de instalaciones por día
fin no lucrativo

39.13

17.26

inscripción de alberca semiolímpicA
DEPORTE ADAPTADO

mensualidad de alberca semiolímpicA
DEPORTE ADAPTADO (1 DÍA A LA SEMANA)

mensualidad de alberca semiolímpicA
DEPORTE ADAPTADO (2 DÍA A LA SEMANA)

mensualidad de alberca semiolímpicA
DEPORTE ADAPTADO (3 DÍA A LA SEMANA)

mensualidad de alberca semiolímpicA
DEPORTE ADAPTADO (5 DÍA A LA SEMANA)

mensualidad de alberca semiolímpicA
DEPORTE ADAPTADO (SÁBADOS)

INSCRIPCIÓN DE alberca olímpica
DEPORTE ADAPTADO

mensualidad de alberca olímpicA
DEPORTE ADAPTADO (1 DÍA A LA SEMANA)

mensualidad de alberca olímpicA
DEPORTE ADAPTADO (2 DÍA A LA SEMANA)

mensualidad de alberca olímpicA
DEPORTE ADAPTADO (3 DÍA A LA SEMANA)

mensualidad de alberca olímpicA
DEPORTE ADAPTADO (5 DÍA A LA SEMANA)

mensualidad de alberca olímpicA
DEPORTE ADAPTADO (SÁBADOS)

1

2

1

3

5

2

1

2

3

6

4

CANCHA DE BÁSQUETBOL POR EVENTO
(CON LUZ NATURAL)

CANCHA DE BÁSQUETBOL POR EVENTO
(CON LUZ ARTIFICIAL)

ÁREA COMÚN PARA COLOCACIÓN DE STANDS
DE M2 POR EVENTO

ÁREA COMÚN PARA COLOCACIÓN DE STANDS
DE ALIMENTOS Y BEBIDAS POR M2 POR EVENTO

2

3.5

4.5

4

2

inscripción DE TIRO DEPORTIVO - EDIDS

mensualidad DE TIRO DEPORTIVO
(1 HORA A LA SEMANA) EDIDS

mensualidad DE TIRO DEPORTIVO
(2 HORA A LA SEMANA) EDIDS

mensualidad DE TIRO DEPORTIVO
(3 HORA A LA SEMANA) EDIDS

6.75

4.34

inscripción ESGRIMA

mensualidad DE ESGRIMA
(2 HORA A LA SEMANA) EDIDS

mensualidad DE ESGRIMA
(4 HORA A LA SEMANA) EDIDS

12.53

17.35

6.27

12.53

mensualidad DE ESGRIMA
(5 HORA A LA SEMANA) EDIDS 14.46

7.71


