PARQUE QUERÉTARO 2000	UMA
INSCRIPCIÓN DE INICIACIÓN DEPORTIVA	1
MENSUALIDAD DE INICIACIÓN DEPORTIVA	1
INSCRIPCIÓN DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA (2 DÍAS A LA SEMANA)	2
MENSUALIDAD DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA (2 DÍAS A LA SEMANA)	4
INSCRIPCIÓN DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA (3 DÍAS A LA SEMANA)	2
MENSUALIDAD DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA (3 DÍAS A LA SEMANA)	5
INSCRIPCIÓN DE ALBERCA OLÍMPICA (2 DÍAS A LA SEMANA)	3
MENSUALIDAD DE ALBERCA OLÍMPICA (2 DÍAS A LA SEMANA)	6
INSCRIPCIÓN DE ALBERCA OLÍMPICA (3 DÍAS A LA SEMANA)	3
MENSUALIDAD DE ALBERCA OLÍMPICA (3 DÍAS A LA SEMANA)	8
INSCRIPCIÓN DE AEROBICS	1
MENSUALIDAD DE AEROBICS	2
INSCRIPCIÓN DE YOGA	1
MENSUALIDAD DE YOGA	2
CONTLUZ NATURAL	2
CONCHA ACÚSTICA (POR HORA)	5
PISTA DE TARTÁN POR EVENTO (SOLO PISTA)	12
PISTA DE TARTÁN POR EVENTO (PISTA Y CAMPO)	20
CANCHA DE BEISBOL (CON LUZ NATURAL)	4
POR EVENTO CANCHA DE BEISBOL (CON LUZ ARTIFICIAL)	
POR EVENTO CAMPO DE FÚTBOL AMERICANO	4.705
(CON LUZ NATURAL) POR HORA CAMPO DE FÚTBOL AMERICANO	1.725
(CON LUZ ARTIFICIAL) POR HORA INSCRIPCIÓN DE POLO ACUÁTICO	2.6
(3 DÍAS A LA SEMANA) MENSUALIDAD DE POLO ACUÁTICO	3.75
(3 DÍAS A LA SEMANA)	10.15
REPOSICIÓN DE CREDENCIAL CANCHA DE VOLEIBOL DE PLAYA	1
(POR HORA)	1
ÁREA DE TENIS DE MESA CON LUZ NATURAL (POR HORA)	5.3
ÁREA DE TENIS DE MESA CON LUZ ARTIFICIAL (POR HORA)	7.8
INSCRIPCIÓN DE VOLEIBOL DE PLAYA	1
MENSUALIDAD DE VOLEIBOL DE PLAYA	1
INSCRIPCIÓN DE NATACIÓN ADULTO MAYOR	1
MENSUALIDAD DE NATACIÓN ADULTO MAYOR	1
MENSUALIDAD DE AEROBICS AIRE LIBRE	1
EVENTO EN PISTA DE ATLETISMO CON LUZ NATURAL	345.3
EVENTO EN PISTA DE ATLETISMO CON LUZ ARTIFICIAL	402.85
ALBERCA OLÍMPICA	345.3
ALBERCA SEMIOLÍMPICA	345.3
EVENTO EN CANCHA DE BEISBOL CON LUZ NATURAL	345.3
EVENTO EN CANCHA DE BEISBOL CON LUZ ARTIFICIAL	402.85
INSCRIPCIÓN ALBERCA SEMIOLÍMPICA (SÁBADOS)	2
MENSUALIDAD ALBERCA SEMIOLÍMPICA (SÁBADOS)	2
INSCRIPCIÓN ALBERCA OLÍMPICA (SÁBADOS)	3
MENSUALIDAD ALBERCA OLÍMPICA(SÁBADOS)	3
INSCRIPCIÓN ALBERCA OLÍMPICA (2 DÍAS) NIÑOS	3
MENSUALIDAD ALBERCA OLÍMPICA (2 DÍAS) NIÑOS	5
INSCRIPCIÓN ALBERCA OLÍMPICA (3 DÍAS) NIÑOS	3
MENSUALIDAD ALBERCA OLÍMPICA (3 DÍAS) NIÑOS	7
INSCRIPCIÓN ALBERCA OLÍMPICA (2 DÍAS)	2
MENSUALIDAD ALBERCA OLÍMPICA (2 DÍAS)	4
INSCRIPCIÓN ALBERCA OLÍMPICA (3 DÍAS)	
MENSUALIDAD ALBERCA OLÍMPICA (3 DÍAS)	
USO DE INSTALACIONES POR DÍA	1
USO DE INSTALACIONES POR DÍA	39.13
FIN NO LUCRATIVO INSCRIPCIÓN DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA	17.26
DEPORTE ADAPTADO MENSUALIDAD DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA MENSUALIDAD DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA	1
DEPORTE ADAPTADO (1 DÍA A LA SEMANA)	1
MENSUALIDAD DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA DEPORTE ADAPTADO (2 DÍA A LA SEMANA)	2
MENSUALIDAD DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA DEPORTE ADAPTADO (3 DÍA A LA SEMANA)	3
MENSUALIDAD DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA DEPORTE ADAPTADO (5 DÍA A LA SEMANA)	
MENSUALIDAD DE ALBERCA SEMIOLÍMPICA DEPORTE ADAPTADO (SÁBADOS)	1
INSCRIPCIÓN DE ALBERCA OLÍMPICA DEPORTE ADAPTADO	2
MENSUALIDAD DE ALBERCA OLÍMPICA DEPORTE ADAPTADO (1 DÍA A LA SEMANA)	2
MENSUALIDAD DE ALBERCA OLÍMPICA DEPORTE ADAPTADO (2 DÍA A LA SEMANA)	3
MENSUALIDAD DE ALBERCA OLÍMPICA DEPORTE ADAPTADO (3 DÍA A LA SEMANA)	4
MENSUALIDAD DE ALBERCA OLÍMPICA DEPORTE ADAPTADO (5 DÍA A LA SEMANA)	6
MENSUALIDAD DE ALBERCA OLÍMPICA DEPORTE ADAPTADO (SÁBADOS)	2
CANCHA DE BÁSQUETBOL POR EVENTO (CON LUZ NATURAL)	3.5
CANCHA DE BÁSQUETBOL POR EVENTO (CON LUZ ARTIFICIAL)	4.5
ÁREA COMÚN PARA COLOCACIÓN DE STANDS DE M ² POR EVENTO	2
ÁREA COMÚN PARA COLOCACIÓN DE STANDS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS POR M ² POR EVENTO	4
INSCRIPCIÓN DE TIRO DEPORTIVO - EDIDS	4.34
MENSUALIDAD DE TIRO DEPORTIVO (1 HORA A LA SEMANA) EDIDS	6.75
MENSUALIDAD DE TIRO DEPORTIVO	12.53
(2 HORA A LA SEMANA) EDIDS MENSUALIDAD DE TIRO DEPORTIVO (2 HORA A LA SEMANA) EDIDO	17.35
(3 HORA A LA SEMANA) EDIDS	
MENSUALIDAD DE ESGRIMA	7 71
(2 HORA A LA SEMANA) EDIDS	7.71
MENSUALIDAD DE ESGRIMA	